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KOMUNIKATY KURII METROPOLITALNEJ ŁÓDZKIEJ  

do przekazania wiernym w parafiach łódzkich w niedzielę 10 grudnia 2023 r. 

1. Orszak Trzech Króli ponownie przejdzie ulicą Piotrkowską. W Uroczystość Objawienia 

Pańskiego (6 stycznia) o godz. 11.00 kard. Grzegorz Ryś będzie sprawował Eucharystię w 

parafii pw. Zesłania Ducha Świętego w Łodzi. Po Mszy św. z Placu Wolności wyruszy ulicą 

Piotrkowską radosny korowód kolędników. Na zakończenie, na placu katedralnym, czeka 

nas kolędowanie z zespołem „ENEJ”. Orszak związany jest z akcją charytatywną „Dar dla 

Nowonarodzonego”, jej celem jest zbudowanie placu zabaw dla dzieci z Domu Dziecka 

„Ochronka Bałucka”. Dary można przekazywać już teraz za pomocą strony internetowej 

Caritas Archidiecezji Łódzkiej oraz strony www.orszakwlodzi.pl (szczegóły na plakatach).  

Po orszaku Trzej Królowie przekażą zebrane dary potrzebującym dzieciom.  

2. Duszpasterstwo Akademickie „Piątka” zaprasza na adwentowe rekolekcje akademickie, 

które rozpoczną się w II Niedzielę Adwentu (10 grudnia) Mszą św. o godz. 19.00 w 

łódzkiej archikatedrze i potrwają do środy. Rekolekcje poprowadzi ks. Piotr Niedzielski. 

3. Zapraszamy na Mszę św. w intencji osób stanu wolnego (tak zwanych singli) w sobotę  

16 grudnia o godz. 17.00 do parafii św. Alberta Chmielowskiego na Widzewie. 

Będziemy modlić się o realizację powołania. Po Mszy św. spotkanie przy kawie. 

4. Rekolekcje adwentowe dla Łodzi prowadzone przez kard. Grzegorza Rysia odbędą się  

w archikatedrze od 17 do 19 grudnia: niedziela – Msza św. z homilią, godz. 19.00, 

poniedziałek i wtorek – Msza św. z homilią i konferencją, godz. 18.00. 

do informacji Księży 

5. Kard. Grzegorz Ryś metropolita łódzki zaprasza wszystkich Prezbiterów i Diakonów do swojego 

domu w czwartek 21 grudnia na godz. 10.00 na spotkanie bożonarodzeniowe połączone  

z przełamaniem się opłatkiem. 

6. Orszak Trzech Króli, jako ważne wydarzenie ewangelizacyjne, na trwale wpisał się w tradycję 

Łódzkiego Kościoła. W imieniu Księdza Kardynała zapraszamy Księży do udziału w 

Orszaku  i prosimy o pomoc w promocji tego wydarzenia i zbiórki charytatywnej poprzez: 

 udostępnienie w mediach społecznościowych parafii informacji o Orszaku: 

www.facebook.com/OrszakTrzechKroliLodz oraz wydarzenie na Facebooku: 

https://fb.me/e/42AaAUcgU,  

 wyeksponowanie plakatów i udostępnienie ulotek, 

 wyeksponowanie banerów, które będą wkrótce dostępne  wraz z prasą w Kurii  dla każdej 

łódzkiej parafii. 

Zaproszenie na Orszak dla ministrantów: kandydatów i młodszych ministrantów (pod 

opieką rodziców lub księdza opiekuna) zapraszamy do udziału w Orszaku w roli 

pastuszków. Gwarantujemy wspaniałą atmosferę i radosne rodzinne świętowanie. Księży 

opiekunów prosimy o zgłoszenie za pomocą formularza:  

https://forms.gle/BzXYKUodD8xBTo3N8.  
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